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- i gode haender

| SAMARBEJDE MED PRAKSISKONSULENT TINE
STEGGER INVITERES TIL:

Gyneaekologisk og
Obstetrisk opdate-
ringsmade

PROGRAM

17.00-17.10

17.10-17.30

17.30-17.55

17.55-18.25

18.25-19.05

19.05-19.15

19.15-19.30

19.30-20.00

Velkomst v/ ledende overleege Thomas Larsen

Praenataldiagnostik, nye muligheder. Hvad skal du
vide i almen praksis v/ overleege Eva Hoseth

Preetermfgdsel symptomer og behandling — plukke-
veer i (almen)praksis v/ obstetrisk overleege Margre-

the Mgller

Hjemmefadselsordning - visitation og handtering v/
jordemoder Dorte Svendsen

Pause. Afdelingen er veert ved et let traktement fra
slagteren i Gistrup.

Hjemtraekning og samhandel v/ ledende overleege
Thomas Larsen

Ny Fertilitetsklinik og ny agsorteringsfunktion
v/overleege Merete Husth

Nyt om Kreeftudredning og nyt rehabiliteringspro-
gram v/ overleege Erik Sggard

Efterfolgende-serveres-et let-traktement fra-Gistrup-Slag

TID
D. 10. Maj 2016
KI.17.00-20.00

STED
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Auditoriet v/ Hoved-
indgangen
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9000 Aalborg
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Sekreteer Lone Nielsen
97663011
loneniel@rn.dk

Sidste frist d.5 maj.

ter og der er mulighed for spgrgsmal og dialog med op-
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